w sile wieku, który lat kilka pełnił obowiązki Szwajcara przy fabrykach żelaznych i składach rolniczych, gdzie kontrolował przychód i rozchód takowych, na co posiada cenne świadectwa, potrzebnego odpowiedniego obowiązku. Adres: taskawe uprasza pozostać w Redakcji niniejszego pisma pod literami F. G. —1048—

DOLINA SZWAJCARSKA.

W Sobotę, dnia 7 (19) stycznia 1878 r.

Trzeci Bal Maskowy.

Orkiestra pp. Lewandowskiego i Kuhne. Każda osoba może być w masce lub bez tałkowej. —Początek o godzinie 10 1/2 wieczorem. Cena wejścia rs. 1 i kop. 5 na ubogich. —Damy placą połowę. —1603—1—1

Ogłoszenie.

Z decyzji Intendenta Okręgowego, zawiadujący częścią transportową w Intendenturze, wzywa pp.

HIELLE & DITTRICH

poleca Szanownej Publiczności białą bawełnę do robienia pończoch i skarpetek, którą sprzedaje w paczkach pół funtowych, po cenach fabrycznych.

5-10 — 577 —

Nowa Pracownia Kołnierzy i Mankietów męzkich i damskich.

Niżej podpisany mam zaszczyt uwiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r., otwartą zostaje Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Pracowni mojej w Warszawie pod Nrem 37 nowym, przy ulicy Królewskiej (gdzie Arkadja), mam nadzieję, iż Publiczność raczy mnie swemi względami zaszczycić. — W Pracowni tej już znajdują się gotowe roboty różnych gatunków i najświetniejszych fasonów.

— 734-3-6

MASZYNY do Pończoch z nowym ulepszeniem, jedynie w Składzie ulica Królewska Nr 23.

Polski Skład Nici, Włóczki, Bawełny 4, 6 i 8 drutowe, funt po 75 i 85 kop.; Wełna jedwabna, po rs. 4 kop. 50. Ulica hr. Berga Nr 11.

Niniejszem mam zaszczyt zawiadomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r. Nowo otworzyłem przy ulicy Marszałkowskiej Nr 53, róg Siennej.

Handel Win, Towarów Kolonialnych i Delikatesów

POD FIRMA:

JULJAN ZAHORSKI.

Kilkunasto-letnia praktyka w tym zawodzie, tak w kraju jak za granicą, pozwala mi spodziewać się, że pracując dziś pod własną firmą, zjednać sobie potrafię zaufanie i względy Publiczności.